

دستگیری اراذل و اوباش درنی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از دستگیری ۶ نفر اراذل و اوباش و کشف یک اسلحه غیرمجاز خبر داد.

سرهنگ عظیم‌اله کرمی به خبرگزاری پلیس گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری دسته جمعی در منطقه تفریحی «تارم»، مأموران انتظامی بلافاصله برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که تعدادی اراذل به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر و ضمن تیراندازی، قبل از رسیدن مأموران از محل متواری شده‌اند.

تصادف در بولوار شهید زردشت، یکی از دوقلوها را به کام مرگ فرستاد

تصادف یک خودرو با موتورسیکلت حامل دوقلوهای ۱۴ ساله در بولوار شهید زردشت، متأسفانه یکی از آن‌ها را به کام مرگ فرستاد. به گفته مدیر اورژانس ۱۱۵ نی‌ریز، این حادثه ساعت ۲۰:۴۵ چهارشنبه ۲۲ فروردین در انتهای بولوار شهید زردشت رخ داد که در پی آن یکی از دوقلوهای سرشنس موتورسیکلت در دم جان سپرد.

معصومه شعبان‌پور، نی‌ریزان فارس:

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۴۳ کیلو تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم... کرمی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر حین کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری هایما 5۵ مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از آن سواری ۲۴ کیلو تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای در کف خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. سرهنگ کرمی با اشاره به این که

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

خلیل مراد خواه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت

خبر

مدیرعامل آبفایارس در بازدید از وضعیت آبرسانی به روستاهای نی‌ریز: تصفیه‌خانه سد چشمه عاشق تا نیمه خرداد تکمیل می‌شود



مدیرعامل آبفا فارس در بازدید از وضعیت آبرسانی به روستاهای نی‌ریز قول داد که تصفیه‌خانه سد چشمه عاشق تا نیمه خرداد تکمیل شود. مدیرعامل شرکت آبفا فارس به منظور بررسی وضعیت آبرسانی به مردم روستاها، از پروژه های آبرسانی روستاهای بخش قطرویه و پشتکوه بازدید کرد. علی‌جان صادق‌پور با همراهی یعقوب خسروانی فرماندار، از احداث پکیج تصفیه آب و عملیات

تکمیل مخزن جدیدالاحداث شهر قطرویه و بهره‌برداری از آن برگزار شود. مدیرعامل آبفا فارس و هیئت همراه در ادامه سفر یک روزه خود، از پروژه‌های آبرسانی روستاهای بخش پشتکوه بازدید کرد و دستورات لازم را در خصوص تکمیل پروژه آبرسانی به این بخش، خصوصاً تجهیز و برق‌رسانی به چاه جدید روستای دهچاه و سرعت بخشیدن به آبرسانی روستای غوری صادر کرد.

امیدهای تازه برای آب دهچاه و بخش قطرویه

رئیس اداره امور آبفا نی‌ریز هم با بیان این که ذخیره آب پشت سد چشمه عاشق حدود ۵ میلیون متر مکعب و اکثر آن قابل برداشت است، گفت: «این مقدار آب نیاز حداقل دوسال مجموعه روستاهای بخش قطرویه را برطرف می‌کند. بخشی از شبکه آبرسانی قبلاً اجرا شده و بخش دیگری هم‌اکنون در حال اجرا است.» قزل‌بیگلو افزود: «این آبرسانی روستاهای بخش قطرویه تازیباز و وزیره راهم پوشش می‌دهد.» وی در مورد زمان بهره‌برداری از چاه جدید روستای دهچاه عنوان داشت: «تجهیزات در حال تأمین و برق‌رسانی آن در حال مناقصه است. همه تلاشمان این است که قبل از تابستان به مدار بهره‌برداری برسد.»

مدیرعامل آبفا فارس در بازدید از وضعیت آبرسانی به روستاهای نی‌ریز قول داد که تصفیه‌خانه سد چشمه عاشق تا نیمه خرداد تکمیل شود.

بانوان ایرانی در دام از دواج‌های صوری اتباع خارجی نیفتند

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، بهرنگ قربانی افزود: اتباع غیرمجاز برخی اتباع خارجی غیر مجاز با بدون در نظر گرفتن شرایط همسر حسن نیت خانواده‌های ایرانی، به طمع دریافت اقامت، به شکل صوری با بانوان ایرانی ازدواج می‌کنند که بانوان ایرانی نباید در دام این نوع ازدواج‌ها گرفتار شوند.

اشتراک یک‌ساله

نی‌ریزان فارس و نی‌تاک

با ماتماس بگیرید: ۰۹۱۷۷۳۱۵۱۴۶ «(جلالی)»- ۰۷۱۵۳۸۳۰۹۰۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۸۰۹۰۲۳۱۱۰۲۳۰۰۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر نوری نظرآبادی فرزند عزیزقلی بشماره شناسنامه ۲ و شماره ملی ۶۵۴۹۸۰۱۹۹۰ صادره از زرین دشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۶/۶۸ مترمربع پلاک ۲۸۳۹ فرعی از ۱۲۸۶۷ اصلی مغرروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۶۷/۲۳۸ اصلی قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس واقع در دروا خریداری مع الواسطه از مالک گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

خلیل مراد خواه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت

یکشنبه ۲ اردی‌بهشت ۱۴۰۳
۲۱ آوریل ۲۰۲۴
شماره ۴۷۹

neyrizanfars.ir
neyrizanfars@gmail.com
@neyrizanfars

دانستنیهای خودرو

چگونه عمر خودرو را افزایش دهیم؟

بخش مکانیک خودرو هنرستان فنی و حرفه‌ای باهنر نی‌ریز

در شماره‌های پیشین توصیه‌های مهم نگهداری از خودرو را خواندید. اینک بخش پایانی نوشتار:

افزایش عمر موتور خودرو با تعویض به موقع روغن

تعویض به موقع روغن در تأمین و نگهداری موتور خودروی شما اهمیت زیادی دارد. بهتر است همان‌طور که توصیه شده پس از طی نمودن مسافت توصیه شده، روغن ماشین تعویض شود. پرداخت هزینه بیشتر برای روغن موتور درجه یک می‌تواند برای خودروی شما بسیار مفید باشد. این روغن‌های گران‌تر با شستن رسوبات موجود در موتور می‌توانند به سیستم کند ماشین شما، جان تازه‌ای ببخشند. روغن موتور معمولاً وقتی تازه است رنگی روشن داشته و بعد از مدتی تا قهوه‌ای متغیر می‌شود. روغن‌هایی که سفید به نظر می‌رسند، ممکن است توسط ضدیخ یا خنک‌کننده آلوده شده باشند یا در برخی موارد نادر، چگالش زیادی در آن رخ داده باشد. در این مواقع باید به سرعت به یک مکانیک مراجعه کنید.

افزایش عمر لاستیک خودرو با جابه‌جایی تایرها

جابه‌جایی و عقب و جلو کردن لاستیک‌های خودرو بسیار مهم بوده و سایدگی ناهموار تایرها را کاهش می‌دهد که این امر باعث افزایش طول عمر تایرها می‌شود. دوره توصیه شده برای جابه‌جایی تایرها هر ۹ تا ۱۲ هزار کیلومتر یا سالی دو بار است. بهتر است آنها را به صورت مورب جابه‌جا کنید. تایر سمت راست جلو را با سمت چپ عقب و تایر سمت چپ جلو را با سمت راست عقب جابه‌جا نمایید. اگر چه این الگو با توجه به رانش خودرو و نوع تایرها می‌تواند تغییر کند. دفتر چه راهنمای خودرو شما اطلاعاتی راجع به جابه‌جایی تایرها دارد. به یاد داشته باشید که برخی تایرها (مخصوصاً در خودروهای اسپرت) جهت دارند و آنها را از یک طرف باید جابه‌جا کرد. آنها یک فلش بزرگ در کناره لاستیک دارند که نشان‌دهنده جهت قرارگیری آنهاست.

عمر مفید خودرو در ایران

با مقداری مراقبت، دلیلی وجود ندارد که این خودروهای پا به سن گذاشته، ۳۰۰ هزار کیلومتر را پشت سر نگذارند. البته برای افزایش طول عمر مفید خودرو، صاحبی نیاز دارند که مانند والدینی محافظه‌کار از آنها مراقبت کنند. اگر واقعاً این ماشین برای شما چنین اهمیتی دارد، مراقبت از آن نمی‌تواند کار سختی باشد.

با رعایت توصیه‌ها وترفندهای مراقبت از خودرو می‌توانید یک عمر آسوده خاطر سفر کرده و خودروی ایمن داشته باشید. همواره دانستنیهای نگهداری خودروی خود را در دفترچه راهنما بخوانید و با دقت به انجام آنها بپردازید.

مدیرعامل آبفا فارس در بازدید از وضعیت آبرسانی به روستاهای نی‌ریز قول داد که تصفیه‌خانه سد چشمه عاشق تا نیمه خرداد تکمیل شود.

آشپزی با عشق

خورش چاقاله بادام

اون کبیه که این روزها از جلوی چاقاله بادام‌ها ردبشه و دهنش آب نیفته؟! حالا بهتره بدونیم که از این میوه می‌شه یه خورش خوشمزه درست کرد. قبل از هر چیز بگم کسانی که خورش کرفس دوست دارند، بدونند از این خورش خوششون میاد. چون مزه‌اش خیلی به خورش کرفس شبیهه. به نظر من به یه بار امتحانش می‌ارزه.

مواد لازم:

- گوشت قیمه‌ای: به اندازه دلخواه

- چاقاله بادام: به مقداری که با گوشت تناسب داشته باشه

- نعناو جعفری سرخ شده

- رب گوجه(در صورت تمایل)

دستور پخت:

بهتره از چاقاله‌های ریز استفاده بشه. البته بعضی‌ها وقتی از ریزها استفاده می‌کنند، دیگه خلائش نمی‌کنند. ولی به نظر من چه از ریز استفاده کنیم چه از درشت، بهتره چاقاله‌ها رو خلال کنیم. به این صورت که چاقاله‌ها رو می‌شوییم و از وسط نصف می‌کنیم. سپس اون تکه سفیدی که قرار بوده بشه هسته یا میوه، ولی نشده رو در می‌آریم. سپس خلال می‌کنیم. فقط این مرحله به کم کار می‌بره. بقیه‌اش کاری نداره. سپس پیاز داغ درست می‌کنیم و گوشت‌ها رو توش تفت می‌دیم. زردچوبه هم می‌ریزیم. به نظر من اندازه گوشت‌ها باید از گوشت قیمه‌ای هم یه کم کوچکتر باشه. یعنی با اندازه چاقاله بادام‌ها تناسب داشته باشه. بعد از اینکه گوشت رو تفت دادیم، چاقاله‌ها رو هم با گوشت و پیاز تفت می‌دیم.

در دستور اصلیش، رب در خورش ریخته نمی‌شه. ولی من خیلی کوچولو رب هم اضافه کردم و با مواد تفت دادم. به نظرم خورش، رنگ و رو می‌گیره. البته کم بریزید که قرمز نشه مثل قیمه!بذارید سبز بشه مثل کرفس! بعد روش آب می‌ریزیم و اجازه می‌دیم بپزه. حدود دو ساعت کافیه تا گوشت و چاقاله‌ها بپزند. توی این فاصله می‌تونید نعنا جعفری رو خرد کرده و سرخ کنید.

نعنا و جعفری سرخ شده رو تقریباً نیم ساعت قبل از اینکه کار خورش تموم بشه، بهش اضافه می‌کنیم و اجازه می‌دیم خوب جا بیفته. مثل بقیه خورش‌ها نباید آبش زیاد باشه. دیگه اندازه‌اش دست شماست.

به نظر من این خورش چاشنی دیگه‌ای نمی‌خواد. در برخی از دستورها اومده که آبلیمو اضافه کنید ولی به نظر من نمی‌خواد. آخه خود چاقاله یه میوه نسبتاً ترشه. ولی باز به سلیقه شما بستگی داره.

برگرفته از: سایت میز غذا